TexHnueckuii nacnoprt: Star-ZD 25/6

rmp,paanmeCKme XapaKTepucTuku

p.aHHI:Ie afieKTpoasurartens

MakcmmanbHoe paboyee
AasneHve PN

Hanop makc. H gmin

Pacxog Makc. Quax

MuH. TemnepaTypa
nepeka4mBaemoi XUAKOCTU Ty
Makc. Temnepatypa
nepekavmBaeMomn XNAKOCTN Tpax
TemnepaTypa okpyxatoLeii cpeabl
MWH. Tin

Makc. Temnepatypa okpyxatoLei
cpeabl Trax

MakcumanbHo gonyctnmas o6Luas
KeCTKOCTb XMAKOCTA B
LMPKYNALMOHHbIX cncTemax MBC

10 6ap
6.1

9.0
2°C
65 °C
0°C
40 °C

3.21 mmol/I (18°dH)

MoaknioyeHne K ceTn
HomuHaneHas MowHocTb P2 P,
HoMuHanbHbIV Tok Iy

YacToTa BpaleHNs MaKC. Nyax
MoTpe6nsiemas MOLLHOCTb Py max
Co3paBaemble MoMexu
Momexo3aLmLLeHHOCTb

Knacc 3awmtel anekTpoasuratens
Knacc HarpeBocToOiKOCTH
nsonaunm

KabenbHblli BBOA,

3awmTa anekTpoasuratens

1~230V, 50 Hz
57.0 BT

0.56 A

2700 06/MuH
128.0 BT

EN 61000-6-3
EN 61000-6-2
1P44

F

1xPG11
He TpebyeTcst (ycTonumBbIN K
ToKam 6/10KMPOBKM)

MaTepuansbi

YcTaHOBOUHbIE pa3mMepbl

Kopnyc Hacoca

Pabouee koneco

Ban

MaTepuan noAWNHUKa

Bronze

PPE-GF30

OkcngHas kepamuvka
IpaduT, NponuTaHHBbIA
CUHTETMYECKOW cMonol

MNaTtpy60oK Ha Bcac. CTOpoHe
MNatpyboK Ha HaMopH. CTOPOHe
MoHTaxHas anvHa 0

NH$popmaums o pasmelL,eHUN 3aKasa

N3penve

0O603HaueHne n3genus
Howmep EAN
ApTUKYNbHBIA HOMEp
Macca HeTTo npnén. m
Macca 6pyTTO Npnbéa. m
[lnvHa ¢ ynakoBKoi
BblicoTa C ynakoBKoW
LLnpwrHa ¢ ynakoBkoi
CBoWiCTBa ynakoBKu
Bua ynakosku
MUWHVIManeHbI 06bem 3akasa

Wilo

Star-ZD 25/6
4016322985976
4111288

7 xr

6.7 kr

215 Mm

160 MM

250 MM
YnakoBka A5 NpoAaxmn
Kopobka

1
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G1%
G1%
180 mm
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OnucaHue nsgenus: Star-ZD 25/6

AaHHbIA LwlpKynﬂLlVlOHHI:lﬁ Hacoc npeaycMOTpPEH TOJIbKO A1 nepeKkavynBaHna NUTbLEBOI BOAbI.

LIMpKYNALMOHHbIA Hacoc Ans cuctem MBC, cABOEHHBIN HACOC C MOKPbLIM POTOPOM B 06L1,eM Kopryce ¢ nepeKUAHbIM KNnanaHoM, Ans YCTaHOBKU B Tpy6ax ¢

pe3b60BbIM coep , ycToiA

A K TOKaM 6/10KMPOBKU 3N1eKTPOABUraTe b U pyyHoe TpexcTyneH4aToe nepekloveHre YacToTbl BpalieHus. Kopnyc

Hacoca us 6p0H3bI, pa60qee Ko/1eco 3 CMHTeTn4YecKoro matepuana, KepaMVI"IeCKVIﬁ Ban, nponuTaHHbIe CUHTeTN4YecKkoii cmonoii yronbHbie NOALLUNMHUKN

CKOJIb)XeHus.

3KCnﬂyaTaLlVIOHHbIe napameTpbl

AaHHbIe 3fieKTpoasurartensa

MNepekayvBaemas XnAKOCTb Water Co3gaBaemble MoMexu EN 61000-6-3
Temnepatypa xuakoctn T 2°C Momexo3alnLLLEeHHOCT EN 61000-6-2
TemnepaTypa okpy>atoLLei cpeabl 0°C MogknoueHne K cetTn 1~230V, 50 Hz
T MoTpebnsieMast MOLLHOCTb Py max 128.0 BT
MakcmanbHoe pabovee 10 6ap YacToTa BpaLeHnst MakC. Nmax 2700 06/Mu1H
AasneHune PN HoMuHanbHbIV ToK Iy 0.56 A
MakcmaneHo gonyctumas obLuas 3.21 mmol/I (18°dH) Knacc 3awmtel anekTpozsuratens 1P44
KECTKOCTb XUAKOCTY B KabenbHblli BBOA, 1xPG11
LMPKYNSLMOHHBIX cucTemax MBC

MaTtepuansl YcTaHOBOYHbIE pa3Mepbl

Kopnyc Hacoca Bronze MaTtpy6oK Ha Bcac. CTopoHe G1%
Pa6oyee koneco PPE-GF30 MaTpy6oK Ha HaMOpPH. CTOPOHe G1%

Ban OkcuaHas kepamuka MoHTaxHas agnnHa 0 180 mm

MaTepuan noAwmnnHmKa

FpadpuT, NponuTaHHbI
CUHTETUYeCKOo cmonol

MHdopmaLms o pasmeLLeHMM 3aKasa

V3penne
0603HaueHve nsaenvs
Macca HeTTo Npuéa. m
ApPTUKYNbHBI HOMep

Wilo

Star-ZD 25/6
7 xr
4111288

05.10.2020
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Pa3smepbl 1 rabapuTHble YepTexxu: Star-ZD 25/6
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wilo
XapakTtepucrtukum: Star-ZD 25/6

Star-ZD 25/6
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wilo
XapakTtepucrtukum: Star-ZD 25/6

Star-ZD 25/6
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wilo
CxemMa nogknaroueHus: Star-ZD 25/6

Star-E
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F=========

NeKTPOABUraTeNb, yCTORUMBLIA K TOKaM 610KUPOBKY
0OpgHodasHbIl anekTpoaBuratens (EM), 2-nontocHbiii - 1~230 B, 50 My

CO BCTPOEHHbIM KOHAeHCaTOpoM
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